
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

18 червня 2024 року                            Київ                                                        1058                     

 

Про введення в  дослідну експлуатацію програмного забезпечення «Вебпортал 

МОЗ України» 
 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  

від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 січня 2020 року № 90), постанови Кабінету Міністрів України від 4 лютого 

1998 року № 121 «Про затвердження переліку обов'язкових етапів робіт під час 

проектування, впровадження та експлуатації засобів інформатизації», з 

урахуванням договору від 25 липня 2023 року № RFQ-1.1.5/5/101, предметом якого 

є надання послуг зі створення вебсайту (вебпорталу) Міністерства охорони здоров’я 

України, акта здачі-приймання послуг від 28 травня 2024 року, акта приймання-

передачі виключних майнових прав на програмне забезпечення «Вебпортал МОЗ 

України» від 07 червня 2024 року, та з метою подальшого впровадження в режимі 

дослідної експлуатації програмного забезпечення «Вебпортал МОЗ України»,  

НАКАЗУЮ:      

1. Ввести з 18 червня 2024 року в дослідну експлуатацію програмне 

забезпечення «Вебпортал МОЗ України» (далі - вебпортал). 

 

2. Департаменту цифрових трансформацій в охороні здоров’я  

(Дмитру Лук’янову) забезпечити:  

1) координацію та організаційне забезпечення функціонування вебпорталу;  

2) здійснення перевірки функціональних можливостей вебпорталу; 

3) збір зауважень та пропозицій щодо функціонування вебпорталу; 

4) за результатами введення в дослідну експлуатацію подання на розгляд 

керівництва Міністерства охорони здоров’я України акта завершення дослідної 

експлуатації вебпоратлу. 

 



2 
 

3. Державному підприємству «Електронне здоров’я» (Олександру Ємцю) 

забезпечити технічний супровід та адміністрування вебпорталу в межах та в 

обсягах, визначених законодавством та відповідним договором. 

 

4. Департаменту цифрових трансформацій в охороні здоров’я  

(Дмитру Лук’янову) забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 

вебсайті Міністерства охорони здоров’я України. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра  

з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації  

Марію Карчевич.  

 

 

Міністр                                                                                            Віктор ЛЯШКО 


